
گروه سینما و تلویزیون -  فیلمبرداری فیلم سینمایی »غریزه« به 
تهیه‌کنندگی و کارگردانی سیاوش اسعدی به پایان رسید.

»غریزه« چهارمین ساخته سیاوش اسعدی است که ۱۱ فروردین ماه 
امسال در شهرستان منجیل کلید خورد و پس از چهار ماه فیلمبرداری، ۱۱ 

مردادماه در اطراف تهران به پایان راه رسید.
امین حیایی، پانته‌آ پناهی‌ها، با حضور ژاله صامتی و با معرفی 
دو چهره جدید در نقش‌های اصلی فیلم که در آینده نزدیک از آنها 
رونمایی خواهد شد، همچنین فرهاد شریفی، افشین سنگ چاپ، 
 پردیس پورعابدینی، لادن ژاوه‌وند، با معرفی رضا کرد بازیگران »غریزه« 

هستند.
»غریزه« یکی از پر هزینه‌ترین و پرلوکیشن‌ترین فیلم‌های بخش 
خصوصی سینمای ایران است که منجیل، رودبار، لوشان، قزوین، تاکستان و 
محمدشهر کرج از جمله لوکیشن‌های اصلی فیلم بودند. از نکات قابل توجه 
این فیلم، ساخت بخش عمده‌ای از دکورهای فیلم بوده که در نقاط مختلفی 

ساخته شده‌اند.
تازه‌ترین ساخته سیاوش اسعدی گفته می شود به طور کامل در بخش 
خصوصی تهیه و تولید شده که در صورت مهیا بودن شرایط در جشنواره 

فیلم فجر رونمایی می‌شود.
»غریزه« قصه‌ای عاشقانه‌ است که در اواخر دهه ۴۰ خورشیدی روایت 

می‌شود.
عوامل اصلی این فیلم عبارتند از:

کارگردان: سیاوش اسعدی، فیلمنوشت: سیاوش اسعدی، نیما نادری، 
مدیر فیلمبرداری: علی قاضی، مدیر صدابرداری: امین میرشکاری، طراح 
دکور و لباس: مشکین مهرگان، طراح صحنه: مجید علی اسام و مشکین 
مهرگان، طراح گریم: عباس عباسی، برنامه‌ریز و دستیار اول کارگردان: 
آرش حسن‌پور و منصور وثوق، مدیر تدارکات: مهدی عباسی‌پور، مسئول 
پروتکل‌های بهداشتی: صدیقی )یحیی(، عکس: علی نیک‌رفتار، مدیر تولید: 
محمد یمینی، مجریان طرح: روزبه معینی و محمد یمینی، تهیه‌کننده: سیاوش 

اسعدی، محصول )خانه فیلم اوَستا(.

گروه سینما و تلویزیون -  همزمان با آغاز ماه محرم، مجموعه تلویزیونی 
»فرشتگان بی‌بال« روی آنتن شبکه پنج سیما می‌رود.

مجموعه تلویزیونی »فرشتگان بی‌بال« به کارگردانی امیرحسین 
عنایتی با محوریت کادر درمان و پرستاران در دوران کرونا از سه‌شنبه ۱۹ 
 مرداد ماه ساعت ۲۳ همزمان با آغاز ماه محرم روی آنتن شبکه پنج سیما 

می‌رود.
این سریال به نویسندگی و تهیه‌کنندگی امیرحسین عنایتی در ۱۴ قسمت 
۴۰ دقیقه‌ای در سال ۹۹ تولید شده است و هنرمندانی، چون رزیتا غفاری، آشا 
محرابی، فریبا متخصص، پرویز فلاحی پور، رحیم نوروزی، مختار سائقی، 
شهرام عبدلی، فرج الله گل سفیدی، زهره قاسمی، آرش جورکش و… در 

آن به ایفای نقش پرداخته‌اند.
گفتنی است »فرشتگان بی‌بال« روایتگر داستان مبارزه با ویروس 
کرونا است و با محوریت ستایش و قدردانی از زحمات کادر درمان 
تولید شده است. این سریال با داستان بازسازی بحران کرونا در کشور 
 و نمایش تلاش‌های کادر درمان و نیرو‌های جهادی ساخته شده 

است.

جدیدترین خبر از فیلمی با بازی امین حیایی، 
پانته آ پناهی و ژاله صامتی

»فرشتگان بی‌بال« سریال محرمی
 شبکه پنج شد

سینما و تلویزیون 8
گروه سینما و تلویزیون- پژمان 
جمشیدی درباره ساخت »زیرخاکی 
۳« خاطرنشان کرد: احتمالا این سریال 
را برای نوروز آماده کنیم و در این 
صورت از اواسط مهر ماه درگیر این 
پروژه می شوم که خیلی هم دوستش 

دارم.
جمشیدی که با برنامه »پرانتز باز« 
رادیو نمایش با موضوع جایگاه رسانه 
در میان عموم مردم گفت وگو می کرد، 
درباره هجمه و انتقادهای رسانه ای به 
ورودش از فضای فوتبال به عرصه 
هنر، گفت: هر موفقیتی با ابعادش 
تبعاتی دارد. نمی توانی موفقیت را 
پشت سر بگذاری و از سختی ها و 
تبعاتش عبور نکنی و البته یکی از 
این سختی ها، همین هجمه ها بود. 
ولی برای من مهم این بود که احترام 

این حرفه را حفظ کنم. برای من هنر 
عرصه محترمی بود و می دانستم باید 
در شأن هنر عمل کنم. از همان ابتدا 
می دانستم ممکن است مخالفت هایی 

باشد ولی چون از قبل این شرایط را 
پیش بینی می کردم، به راحتی از آن 

عبور کردم.
بازیکن سابق تیم ملی فوتبال که 
چند سالی است در عرصه بازیگری 
تئاتر، سینما و تلویزیون فعالیت دارد، 
معتقد است: بهترین پاسخ به منتقدان 
این است که بتوانی خودت را در زمین 
فوتبال یا در قاب تلویزیون اثبات کنی 
و با حرف زدن به جایی نمی رسی؛ 
در صورتی که از عهده کارت به خوبی 
برآیی، منتقدان منصف نظرشان را 
تغییر می دهند و تبدیل به مدافعان 
تو می شوند. بر این اساس هیچ وقت 
از انتقادها گله مند نبودم و معتقدم 
هرکس با نگاهش به جامعه، زندگی 

و کار می تواند نظرش را ابراز کند.
پژمان جمشیدی در عین حال 

گفت: فوتبال و هنر بازیگری اصلا 
حرص و جوش خوردن ندارد چون 
مخاطبش مردم هستند. اگر آنها تو را 
قبول کنند، پذیرفته می شوی و در غیر 

این صورت کنار می روی.
این بازیگر با اشاره به رابطه 
متقابل رسانه و سلبریتی ها، در این 
زمینه توضیح داد: اگر جامعه خبری 
نباشد، حرف های ما شنیده نمی 
شود و کارهای ما دیده نمی شود و 
اگر دوستان ورزشکار و هنرمند هم 
مصاحبه نکنند، کار دوستان خبرنگار 

پیش نمی رود.
او در پاسخ به دلایل رفتارهای 
حذفی برخی هنرمندان در رابطه 
با اطلاع رسانی و خبر خاطرنشان 
کرد، »گاهی هنرمندان به واسطه کم 
رویی یا روابط دوستانه نمی توانند 
به خبرنگاران توضیح دهند که 
در موضوع مورد نظر برای انجام 
مصاحبه، حرفی برای گفتن ندارند یا 
اگر صحبت کنند به ضررشان تمام می 

شود، بنابراین از انجام مصاحبه طفره 
می روند و امروز و فردا می کنند. 
حقیقت این است برای من که ۴۵ 
سال از عمرم می گذرد، دیگر شهرت 

و منتشر شدن عکسم روی جلد 
نشریات اهمیتی ندارد، صرفا برایم 
حفظ احترام خبرنگار جوانی که با من 
تماس می گیرد یا روزنامه گار باسابقه 
ای که حقی بر گردن ورزش و هنر 
دارد، مهم است و اگر مواردی بوده که 
کوتاهی کرده ام همین جا عذرخواهی 

می کنم و قطعا سهوی بوده است.«
پژمان جمشیدی در پایان در 
پاسخ به این پرسش که این روزها 
مشغول  بازی در چه پروژه ای است؟ 
از فیلم سینمایی »علفزار« به تهیه 

کنندگی بهرام رادان و کارگردانی 
کاظم دانشی نام برد که برای جشنواره 

فیلم فجر آماده خواهد شد.
»پرانتزباز« جمعه ساعت ۲۱ 
به تهیه‌کنندگی و سردبیری مارال 
دوستی، اجرای نیما رئیسی و با 
حضور علیرضا بهرامی، نغمه دانش، 
فرانک آرتا و مریم نراقی از موزه‌ سینما 
بر روی آنتن رادیو نمایش رفت. این 
برنامه زنده کاری از گروه برنامه‌های 
مستند و ترکیبی ـ نمایشی رادیو 

نمایش است.

همکاری امیر آقایی و پژمان 
جمشیدی در »بی‌مادر«

 پژمان جمشیدی به عنوان 
دومین بازیگر به پروژه سینمایی »بی 
مادر« پیوست.پژمان جمشیدی در 
فیلم‌سینمایی بی مادر به کارگردانی و 
نویسندگی سیدمرتضی فاطمی بازی 
می‌کند.پیش از این، حضور امیر آقایی 
به عنوان نخستین بازیگر در فیلم بی 
مادر قطعی شده بود تا اولین همکاری 
مشترک امیر آقایی و پژمان جمشیدی 

در این پروژه صورت بگیرد.

این فیلم پربازیگر 
که از ترکیب هنرمندان 
شناخته شده سینما بهره 
می‌برد، اواخر تابستان در 
تهران کلید خواهد خورد. 
بی مادر با سرمایه گذاری 

صالح مؤذن‌زاده و از آثار 
تولیدی »کانون فیلم 
نسیم« خود را برای 
حضور در چهلمین 
فیلم  جشنواره  دوره 

فجر آماده خواهد کرد.

احتمال ساخت »زیرخاکی ۳« برای نوروز قوت گرفت؛

نگاه پژمان جمشیدی به 
منتقدان ورودش از فوتبال 

به بازیگری
پژمان جمشیدی با محتمل خواندن ساخت سریال »زیرخاکی ۳« برای نوروز ۱۴۰۱، اعلام کرد 
که در صورت محقق شدن این احتمال، از اواسط امسال مشغول بازی در این پروژه خواهد بود.

گروه سینما و تلویزیون-  میترا 
روحی‌منش تهیه‌کننده و کارگردان 
مستند »جایی که قصه‌ای ندارد« 
که به تازگی توانسته تندیس طلایی 
بین‌المللی  جشنواره  »پانزدهمین 
فیلم رودخانه« را کسب کند درباره 

این فیلم توضیح داد.
میترا روحی‌منش تهیه کننده 
و کارگردان مستند »جایی که 
قصه‌ای ندارد« درباره کسب  جایزه 
»پانزدهمین جشنواره بین المللی 
فیلم رودخانه« گفت: این فیلم که 
ساخت آن در سال جاری یعنی 
۱۴۰۰ به اتمام رسید برای اولین بار 
در یک جشنواره بین‌المللی شرکت 
داده شد. البته به جز این جشنواره 
برای دو جشنواره دیگر اقدام کردیم 
که به مرحله نهایی نرسید. با توجه 
به آشنایی قبلی با جشنواره فیلم 
رودخانه، تصمیم گرفتیم شانس 
خود را در بخش مسابقه جشنواره 
امتحان کنیم که خوشبختانه موفق 

شدیم. 
پیش از این، مستند‌های دیگری 
که من به عنوان تهیه‌کننده در آن‌ها 
حضور داشتم، موفق به کسب 
موفقیت‌هایی شده بودند، اما این 

اولین فیلمی بود که تهیه‌کنندگی و 
کارگردانی توأم آن برعهده من بود و 

از این بابت خوشحالم. 
تهیه کننده مجموعه سریال‌های 
»تاج زاگرس«، »در قلب کومش« و 
»رویای کارمانیا« درباره شکل‌گیری 
ایده اولیه فیلم، گفت: با توجه به 
مستند‌های متنوعی که در مناطق 
مختلف ایران ساخته‌ایم، در 
کشاکش ساخت یکی از همین 
مستند‌ها متوجه روستایی به نام 
حاجی‌آباد مربوط به شهرستان 
کردکوی در استان گلستان شدیم که 
در کمال ناباوری همه اهالی روستا 
بیمار بودند؛ تعدادی از آن‌ها نابینا و 
تعدادی به بیماری راشیتیسم و سایر 
بیماری‌های استخوانی مبتلا بودند، 
حتی برخی نیز دچار معلولیت ذهنی 

بودند. 
آن‌ها حتی امکانات اولیه 
زندگی مثل آب لوله‌کشی و برق 
نداشتند، اما با تمام این‌ها حاضر به 
ترک محل اقامت خود و مهاجرت 
به روستاهای اطراف یا شهر نبودند. 
همین دلبستگی و عشق به زادگاه در 
این افراد موجب شکل‌گیری ایده 

ساخت یک مستند شد. 

وی درباره استقبال از این فیلم 
در جشنواره ایتالیا گفت: خوشبختانه 
استقبال خوبی از فیلم در جشنواره 
شد و بسیاری از هنرمندان جهانی 
که در جشنواره حضور داشتند، پس 
از برنده شدن فیلم »جایی که قصه‌ای 
ندارد« برای من پیام‌های تبریک 
فرستاده و برای تیم مستندساز ما 
آرزوی موفقیت‌های بیشتر کردند. 
از جمله این افراد می‌توانم به 
 ،Francesco فیلمساز فرانسوی
کارگردان شناخته‌شده و به نام 
 Volfgan Heinrich آلمانی 
 ،Ozela Heimlich خانم  و 
فیلمساز و رئیس کمپانی سوئدی 

Erik Larshon اشاره کنم. 
وی به سختی‌ها و مسائلی که 
گروه مستندساز طی ساخت این 
مستند با آن مواجه بودند، اشاره 
کرده و ابراز داشت: ساخت این 
فیلم با مشکلات خاصی همراه 
بود، از جمله اینکه مسیر این روستا 
صعب‌العبور و رفت و آمد به آن 

سخت است. 
از این رو تصویربرداری فیلم 
حدود یک سال به طول انجامید. 
حتی ما به دلیل نبود برق و نبود نور 
کافی بعد از غروب آفتاب محدودیت 
زمانی برای ثبت تصاویر داشتیم. 
گویی که ما در عصری مربوط به 

صد سال پیش در حال ساخت فیلم 
هستیم و به آن دوران باز گشته‌ایم. 
شب‌ها با کمک نور فانوس حرکت 
می‌کردیم و حتی امکان شارژ باطری 
و دوربین برایمان وجود نداشت، نه 
خط تلفنی بود و نه موبایلی آنتن 
داشت. در طول ایام ساخت فیلم 
لحظاتی تجربه کردیم که بعد از این 
همه کار در زمینه مستند در شرایط 
خاص و مشکلاتی که گاه برایمان به 
وجود می‌آمد، تجربه نکرده بودیم. 

عضو انجمن تهیه‌کنندگان 
سینمای ایران در ادامه، بیان کرد: 
نکته جالب توجه در خصوص 
روستای حاجی‌آباد با قدمت ۷۰۰ 
ساله، قرارگرفتن آن در استان سرسبز 
و خوش آب و هوای گلستان بود 
که با آن همه نعمت و بارندگی در 
کل استان، همچنان محروم است و 
حتی کشت و کار در آن فقط درحد 
رفع نیاز شخصی محدود شده است. 
ازدواج اهالی این روستا به دلیل 
نداشتن سواد و نبود مرکز درمانی 
و پزشک، در داخل خودشان و به 
صورت فامیلی انجام می‌شود که 
یکی از دلایل معلولیت‌های ذهنی و 
نابینایی آن‌ها به همین مسأله مربوط 

می‌شود و برخی بیماری‌ها به 
شکل ژنتیکی به فرزندانشان منتقل 

می‌شود. 
وی در خاتمه تأکید کرد: در 
واقع اهالی روستا انسان‌های ساده 
و بی‌ادعایی هستند که از زندگی در 
آنجا و از در کنار هم بودن رضایت 
دارند، اما این مسأله از مسئولان 
مربوطه سلب مسئولیت نمی‌کند. ما 
امیدواریم با اکران این فیلم در داخل، 
حمایت‌هایی از جانب نهادهای 
مسئول از اهالی این روستا بشود تا 
لااقل مزد علاقه به خاکشان را که 
سال‌هاست در آن زندگی کرده و 
نگذاشته‌اند این روستا از بین برود، با 
بدست آوردن امکانات اولیه زندگی، 

بدست آورند. 
پانزدهمین جشنواره بین 
المللی فیلم رودخانه از ابتدای 
 Padova ماه ژوئیه ۲۰۲۱ در
شهری در کشور ایتالیا برگزار شد 
و میترا روحی‌منش به نمایندگی از 
مستند‌های ایرانی توانست برای به 
تصویر کشیدن دلبستگی روستاییان 
»جایی که قصه‌ای ندارد« به محل 
آبا و اجدادی خود، جایزه اول این 
جشنواره را به خود اختصاص دهد.

گروه سینما و تلویزیون- 
فیلم‌های صامت با خلق غول و روح و 
موجودات عجیب و غریب می‌توانند 
اولویت اصلی سینما دوستان در 

تماشای فیلم‌های ترسناک باشد.
در یکی از قدیمی‌ترین فرهنگ 
لغات انگلیسی به نام »وبستر«، ماه 
اکتبر به ۳۱ روز وحشت معادلسازی 
شده است. در این ماه معمولا در گیشه 
آمریکا فیلم‌های مرتبط با هالووین 
و ژانر وحشت اکران می‌شوند تا 

مخاطبان را به سینما بکشانند.
در هر حال شاید فکر کنید که 
ساخت فیلم‌های ترسناک به چند 
دهه قبل و یا حداقل به بعد از رونق 
گرفتن تولید فیلم‌های صدادار )گفتگو 
محور( محدود می‌شود؛ اما اینگونه 
نیست و قدمت سینمای ترسناک به 
اندازه قدمت خود سینماست. عموما 
فیلم سینمایی »قلعه اشباح« محصول 
سال ۱۸۹۶ به کارگردانی ژرژ ملی‌یس 

به عنوان اولین فیلم ترسناک تاریخ 
سینما شناخته می‌شود تا مشخص 
شود قدمت فیلم‌های ترسناک بیش 
از یک قرن است. با گذشت سال‌ها 
و بعد از اینکه ساخت فیلم‌های بلندتر 
امکان پذیر شد، مدت زمان فیلم‌های 
ترسناک نیز طولانی‌تر شدند و به 
طور فزاینده‌ای هم میزان تولید آن‌ها 
بیشتر شد. سهم سینمای صامت نیز از 
فیلم‌های ترسناک کم نیست و در اینجا 
قصد داریم برای کسانی که می‌خواهند 
با آثار ترسناک در عصر صامت سینما 

آشنا شوند، چند فیلم معرفی کنیم.
فاوست )۱۹۲۶(

این اولین فیلمی است که در 
این فهرست فیلمی به کارگردانی 
فریدریش ویلهلم مورنائو را معرفی 
می‌کنیم، اما آخرین مورد هم نخواهد 
بود. این فیلمساز آلمانی، اثر فوق 
العاده‌ای را به پرده نقره‌ای کشید و 
با فیلمش داستان ترسناکی را برای 

مخاطب روایت کرد. داستان فیلم در 
مورد جدال فرشته و شیطان است که 
روی پاکی روح یک کیمیاگر شرط 
می‌بندند. ساخت فیلم »فاوست« با 
تکنیک‌های پیچیده فیلمبرداری از 
جمله فیلمبرداری چند دوربینه و یک 
فرایند فیلمبرداری گسترده، یک کار 
طاقت فرسا بود، اما این که ساخت 
آن ارزشش را داشت، غیر قابل انکار 

است.
شبح اپرا )۱۹۲۵(

فیلم سینمایی »شبح اپرا« محصول 
سال ۱۹۲۵ یکی از معروفترین 
داستان‌های ترسناک تاریخ است 
که بار‌ها و بار‌ها از آن برای ساخت 
فیلم‌های دیگر اقتباس شده. کمپانی 
یونیورسال در سال ۱۹۲۵، لان چینی را 
برای ایفای نقش شبح یا فانتوم انتخاب 

می‌کند و نتیجه آن فیلم »شبح اپرا« 
می‌شود که هنوز هم با گذشت چند 
دهه یکی از بهترین آثار اقتباس شده از 

منبع اصلی تلقی می‌شود.
گولم )۱۹۲۰(

یکی از نمونه‌های برجسته 
سینمای اکسپرسیونیست آلمان که 
سبب شد کارگردان و بازیگر آن 
پل وگنر به عنوان یکی از پیشگامان 

سینمای اکسپرسیونیست، جایگاهی 
در تاریخ سینما بیابد، فیلم »گولم« 
محصول سال ۱۹۲۰ می‌باشد. این فیلم 
با نام کامل‌تر گولم:چگونه به این جهان 
آمد، در اصل قسمت سوم از سه گانه 
گولم است که دو قسمت پیشین آن از 

دست رفته اند.
کالسکه شبح )۱۹۲۱(

گفته می‌شود این فیلم ترسناک 

سوئدی یکی از فیلم‌های مورد علاقه 
اینگمار برگمان بود و حداقل سالی یک 
بار آن را تماشا می‌کرده است. »کالسکه 
شبح« با روایتی پیچیده با استفاده از 
گذشته نمایی‌های متعدد، داستان مردی 
را روایت می‌کند که درگیر گذشته خود 
است. این مرد با یک خرافه عامینه 
روبرو شده که می‌گوید هرکسی که در 
شب سال نو می‌میرد باید سال آینده را 
با سوار شدن بر کالسکه مرگ و جمع 
آوری روح افراد بگذراند. این فیلم با 
داشتن جلوه‌های ویژه منحصر به فرد 
در طرح کالسکه و ارواح، نقطه عطفی 
در سینمای سوئد و همچنین ژانر 

وحشت است.
مردی که می‌خندد )۱۹۲۸(

وقتی نجیب زاده‌ای مغرور از 
بوسیدن دست شاه جیمز مستبد در 
سال ۱۶۹۰ سر باز می‌زند، پادشاه او را 
اعدام کرده و صورت پسرش را زخمی 
می‌کند. این فیلم از رمانی به همین نام 

به نوشته ویکتور هوگو اقتباس شده 
است. بعد‌ها در سال ۱۹۴۰ تصویر 
کنراد وایت در این فیلم منبع الهام 
بخش باب کین برای خلق شخصیت 
جوکر در مجموعه داستان‌های مصور 

بتمن شد.
نوسفراتو )۱۹۲۲(

»نوسفراتو« یکی از اولین 
فیلم‌هایی است که با اقتباس از رمان 
»دراکولا« اثر برام استوکر ساخته شد 
و همانطور که در ابتدا گفتیم، دومین 
اثر این فهرست است که فریدریش 
ویلهلم مورنائو کارگردانی آن را انجام 
داده. در خلاصه داستان این فیلم آمده 
که شخصیت ناک که کارفرمای هاتر 
می‌باشد، او را به ماموریتی طولانی 
در ترانسیلوانیا و نزد کنت اورلوک 
می‌فرستد. کارفرما به هاتر اعلام 
می‌کند که کنت قصد خرید خانه‌ای در 
وسیبورگ را دارد، اما اینگونه نیست و 

هاتر شرایط عجیبی را تجربه می‌کند.

ترسناک‌ترین فیلم‌های عصر صامت سینما؛

شخصیتی که باعث خلق »جوکر« شد

تهیه‌کننده و کارگردان مستند »جایی که قصه‌ای ندارد«:

»جایی که قصه‌ای ندارد« قصه روستایی ‌است که همه مردمش بیمارند

 بهترین پاسخ به منتقدان این است که بتوانی خودت را در زمین فوتبال یا در قاب تلویزیون اثبات 
کنی و با حرف زدن به جایی نمی رسی؛ در صورتی که از عهده کارت به خوبی برآیی، منتقدان منصف 
نظرشان را تغییر می دهند و تبدیل به مدافعان تو می شوند. بر این اساس هیچ وقت از انتقادها 
گله مند نبودم و معتقدم هرکس با نگاهش به جامعه، زندگی و کار می تواند نظرش را ابراز کند.

تلویزیون-   گروه سینما و 
تاریخی  سریال  تصویربرداری 
عاشقانه »جیران« به کارگردانی 

حسن فتحی در تهران ادامه دارد.
پس از آنکه گروه فیلمبرداری 
سریال »جیران« برای ضبط برخی 
از تصاویر به شهر‌های خوانسار 
و گلپایگان رفت، با اتمام 

فیلمبرداری در این دو شهر به تهران 
 بازگشت تا باقی تصاویر را ضبط

 کنند.
اسماعیل عفیفه تهیه کننده 
این سریال با اشاره به سفر 
گروه فیلمبرداری به خوانسار و 
گلپایگان گفت: تصویربرداری 
سریال »جیران« که از ۲۰ خرداد در 
منطقه خوانسار و گلپایگان شروع 
شده بود، اوایل مرداد به پایان 
 رسید و گروه به تهران مراجعت 

کرد.
وی در ادامه بیان کرد: گروه 
سازنده سریال »جیران« بدینوسیله 
از اهالی و مسئولان محترم شهر‌های 
خوانسار و گلپایگان و به خصوص 
مردم خونگرم روستای وانشان که در 
مدت یک ماه و نیم با گروه صمیمانه 
همکاری کرده و آن‌ها را یاری دادند 

تشکر می‌کنم. 
امیدوارم تصویری که از 
لوکیشن‌های زیبا و بکر منطقه ارائه 
می‌دهیم مورد پسند مردم مهربان این 

منطقه قرار بگیرد.
بهرام رادان، پری ناز ایزدیار، 
امیرحسین فتحی، امیرجعفری، رویا 
تیموریان، مهدی پاکدل، رعنا آزادی 
ور، کتانه افشاری نژاد، ستاره پسیانی، 
غزل شاکری، مرتضی اسماعیل 
کاشی، هومن برق نورد، مهدی 
کوشکی، سمیرا حسن پور، فاطمه 
مسعودی‌فر، بهناز نازی، غلامرضا 
چراغی‌پور،  سیاوش  نیکخواه، 
محمد شیری، حمیدرضا نعیمی، 
رضا جهانی، الهام نامی، نهال 
دشتی، سینا رازانی، بهنام شرفی، 
پاشا جمالی، حسن موذنی، نسرین 
نکیسا، محمد مژدهی، عباس توفیقی، 

فرشید صمدی پور، عباس ظفری، 
راستین عزیزپور، علی اشمند، پرویز 
بزرگی، رضا داودوندی و با حضور 
مریا زارعی در نقش مهدعلیا 
 بازیگران این سریال تاریخی 

هستند.
در خلاصه داستان این قصه 
عاشقانه-تاریخی به قلم احسان 
جوانمرد و حسن فتحی آمده است: 
»زنهار که طراز و طریقت گم شده و 
مجاز و حقیقت به هم آمیخته. سهم 
رعیت کابوس است و سهم سلطان 

تخت طاووس. 
کریم‌خان  تدبیر  کجاست 
که تاج شاهی پس بگیرد از ما 
ندانم‌کارها؟ کجاست شمشیر نادر 
که انتقام بکشد از ما خراب‌کارها؟ 
مملکت آشفته است و امیرکبیر در 

گور خفته است. 

هر نامی آبستن ننگ است و هر 
صلحی آبستن جنگ. آدمیزاد قبله 
عالم هم که باشد پناه می‌خواهد. 
قلعه‌ای می‌خواهد که جان‌پناهش 

باشد. 
برای اولاد آدم هیچ قلعه‌ای 
محکم‌تر از عشق نیست. بدهید 
همه‌جا جار بزنند که: ایهالناس! دیروز 
 در حوالی تجریش پادشاه شما عاشق 

شد…«
سریال »جیران« به کارگردانی 
نویسندگی  و  فتحی  حسن 
احسان جوانمرد و حسن فتحی 
و تهیه‌کنندگی اسماعیل عفیفه 
قرار است سال ۱۴۰۰ به صورت 
پخش  فیلیمو  از  اختصاصی 
شود. تصاویر این مجموعه 
 توسط نازلی هروی ثبت شده 

است.

خبرهای جدید از »جیران«  
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